_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Avenida Iperoig n°214, Centro, Ubatuba/SP - CEP. 11690-003

Fone: (12) 3832-6079    e-mail: emdurb.ubatuba@gmail.com

CONVOCAÇÃO 003/2023

Concurso Público – Edital N° 004/2023

O Presidente da Empresa Municipal de Desenvolvimento Urbano – EMDURB, Ubatuba, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos aprovados no Concurso Público - Edital Nº

004/2023, para que compareçam para entrega de documentos relacionados, nos dias 12, 13 e 14 de

dezembro (terça-feira à quinta-feira) na sede administrativa situada a Avenida Iperoig, 214, Centro,

Ubatuba-SP, CEP: 11.690-003, conforme segue lista abaixo:

LISTA GERAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE DE OPERAÇÕES DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA FINAL

15 20100 GILIARD SANTOS LEITE 13/02/1982 7,30

16 20071 RAUL JUNQUE BUENO 11/05/1979 7,00

17 20098 ANA CRISTINA BRIET GONSAGA 18/05/1975 6,80

18 20175 LUCIMARA LANDIM DE SOUZA 02/12/1972 6,70

19 20179 ALEX MORAES LOPES 09/06/1984 6,50

20 20290 FAGNER FAGANELLI 22/06/1999 6,40

21 20248

MARCIA MOURA DE OLIVEIRA

NUNES 07/11/1974

6,20

22 20069 RUTE DUARTE DE SOUZA 21/04/1983 6,00

23 20174 EDILBERTO GOMES DO NASCIMENTO 10/11/1970 6,00

24 20272 CINTIA CRISTINA DA SILVA 18/04/1977 6,00

25 20267 FELIPE MOTA DA SILVA 05/05/1984 5,40

26 20013

AILTON DOS REIS CONCEIÇÃO

RODRIGUES 13/04/1966

5,20

27 20027 RONALDO SARAIVA 17/03/1987 5,10

28 20072 JOSEANE CRISTINA ALVES 21/02/1980 5,10

29 20096 CARLOS ALEX SANDRO SARAGOSSA 26/01/1980 5,00

VAGAS RESERVADAS

PCD E PESSOAS NEGRAS ÍNDIOS E QUILOMBOLAS

AGENTE DE OPERAÇÕES DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO -

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA FINAL

2 20072 JOSEANE CRISTINA ALVES 21/02/1980 5,10

Solicitamos o comparecimento para entrega dos documentos nos dias 12, 13 e 14 de

dezembro (terça-feira à quinta-feira) na sede administrativa situada a Avenida Iperoig, 214, Centro,

Ubatuba-SP, CEP: 11.690-003, nos horários de 08:00 às 12:00 ou das 13:00 às 16:45, no escritório

administrativo situado na Avenida Iperoig, n⁰ 214, Centro, Ubatuba-SP, CEP.: 11690-003, para entrega

das cópias dos documentos abaixo relacionados:

1(uma) foto ¾;

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Avenida Iperoig n°214, Centro, Ubatuba/SP - CEP. 11690-003

Fone: (12) 3832-6079    e-mail: emdurb.ubatuba@gmail.com

1(uma) Cópia da Carteira de Trabalho - CTPS (página com a foto e seu verso com as informações pessoais)

*Obs. Pode ser a CTPS Digital;

1 (uma) Cópia do Cartão Pis/Pasep;

1 (uma) Cópia do RG;

1 (uma) Cópia do CPF;

1 (uma) Cópia da Carteira Nacional de Habilitação (se o caso);

1 (uma) Cópia de Certidão de Antecedentes Criminais;

1 (uma) Cópia do Título do Eleitor e Certidão de Quitação de Obrigações Eleitorais;

1 (uma) Cópia da Certidão de Reservista (se caso seja aplicável);

1 (uma) Cópia do Comprovante de Residência;

1 (uma) Cópia da Certidão de Casamento (se o caso);

1 (uma) Cópia de cada Certidão de Nascimento de Filhos dos filhos de menores de 14 anos (se o caso);

1 (uma) Cópia da Certidão de Vacinação dos filhos menores de 05 anos (se o caso).

Declaração de Escolaridade

Sem mais para o informar, publique-se.

Ubatuba, 11 de dezembro de 2023.

Rinaldo Antonio da Silva Santos

Presidente EMDURB